
Otoczenie terenu inwestycji stanowią tereny rolnicze oruz zabudowa zagrodowa. W wyniku
realizacji przedsięwzięcia nie zmienia się sposób użytkowania terenu, zaróvłno w granicach
pasa drogowego jak i gruntach bezpośrednio do niego przyległych.

Przęńdziany zakres robót obejmował będzie:
-poszerzenie podbudowy, wykonanie dolnej warstwy nawierzchni grubości 7 cm
(na poszerzeniach oraz wyrównanie istniej ącej nawierzchni);
-ułożenie nowej warstwy ścieralnej nawierzchni asfaltowej szerokości 5,0- 6,0 metrów;
-umocnienię obustronne poboczy kruszywem łamanym o szer. 1,0 m;
- pogłębienie (renowacj a) istniej ących rowów przy drożny ch.

Celęm inwestycji jest polepszenie walorów jezdnych drogi, bezpieczeństwa i widoczności
na jezdni, usprawnienia obsługi komunikacyjnej, zmniejszenie hałasu i zapylenia,
usprawnienie odprowa dzenia wód opadolvych i ro ztopowych.

b) powiązń z innymi przedsięwzięciami. w szczególności kumulowania się oddziaływań
przedsięwzięć znajdujących się na obszarze. na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie:

Planowana inwestycja będzie częściowo powiązana z innymi przedsięwzięciami (drogi).
Jednak z uwagi na znikomy charakter oddzińy,łvań brak jest mozliwości kumulowania się jej
oddziaływań ziwryml

c) wykorzystania zasobów naturalnych:
Do realizacji inwestycji zużywane będą mateńŃy budowlarrę, paliwa i inne materiały
powszechnię stosowane w budownictwie drogowym. Wszystkie wykorzystane surowce,
materiały, energia i woda potrzebne będą jedynie w czasie wykonania robót budowlanych.
W okresie eksploatacji obiektu nie przewiduje się bieźącego wykorzystania wody, surowców,
paliw oraz energii.

d) emisji i występowania innych uciązliwości:
W trakcie realizacji inwestycji wystąpią w analizowanym Ęonie okręsowe ucipliwości
spowodowane pracą sprzętu budowlanego oraz przejazdami pojazdów transportujących
materiały budowlane. W celu minimalizacji Ęch uciązliwości prace wykonywane będą
w porzę dziennej, zużyciem sprzętu sprawlego technicznie.
W okresie trwających prac budowlanych może wystąpić wzrost emisji niezorganizowanej
spowodowanej pracą maszyn budowlanych, środków transportu, rozładunkiem materiałów
budowlanych. Zanięczyszczenie powietrza spowodowanę ww. czynnikami będzie miało
charakter krótkotrwały, występować będzie w miejscu wykonywania robót oraz ustąpi po ich
zakończeniu. Eksploatacja przedsięwzięcia będzie wiązała się z emisjami substancji
do powietrza oraz hałasu, pochodzącymi z pojazdów poruszających się po drodze. Duży
wpływ na wielkość emisji i rozl<ład stężeń substancji ma przede wszystkim wielkość
i struktura ruchu, a ponddto stan tęchniczny pojazdów, rodzaj stosowanego paliwa, budowa
silnika. Realizacja inwestycji przyczyni się do zmniejszenia emisji hałasu, a zwiększenie
płynności ruchu moze przyczynić się do zmniejszenia emisji substancji do powietrza.
Z karty informacyjnej przedsięwzięcia wynika, że odwodnienie jezdni drogi odbywać
się będzie, jak dotychczas, za pomocą spadków podłużnych poprzeaznych do odmulonych
rowów ptzydrożnych.

e) ryzyka wystąpienia powa:źnej awarii. przy uwzględnieniu uZ}zwa{rych substancji
i stosowanvch technoloeii
Prowadzenie robót budowlanych zgodnie zę sztuką budowlaną oraz obowiązującymi
przepisami ppoż.i bhp minimalizuje możliwość wystąpienia poważnej awarii. Istnieje jednak
mozliwośó wystąpienia awarii w fazię eksploatacji przedsięwzięcia, gdy w przypadku kolizji


